

MAS.NPF ApS

Estrupvej 17, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 29 32 07 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Niels Peter Frisesdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAS.NPF ApS
Estrupvej 17
Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 32 07 80
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

Niels Peter Frisesdal, Vejenvej 32, Askov, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associeret virksomhed

Hans Frisesdahl A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer samt administration af aktier i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.756 t.kr. mod 3.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-41.081	-26.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.031.909	2.922.932
Andre finansielle indtægter	51.661	499.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	-354.841	-23.461
Resultat før skat	2.687.648	3.372.863
2 Skat af årets resultat	68.180	-98.934
Årets resultat	2.755.828	3.273.929
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.046.420	2.237.443
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	536.486
Disponeret fra overført resultat	-790.592	0
Disponeret i alt	2.755.828	3.273.929

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.451.596	12.419.687
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.451.596</u>	<u>12.419.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.451.596</u>	<u>12.419.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	75.700	0
	Tilgodehavende selskabsskat	161.575	0
	Andre tilgodehavender	944.885	420.563
	Tilgodehavender i alt	<u>1.182.160</u>	<u>420.563</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	1.259.783	1.593.390
	Værdipapirer i alt	<u>1.259.783</u>	<u>1.593.390</u>
	Likvide beholdninger	2.670.545	3.920.093
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.112.488</u>	<u>5.934.046</u>
	Aktiver i alt	<u>20.564.084</u>	<u>18.353.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.630.845	8.584.425
6	Overført resultat	8.270.727	9.061.319
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>20.526.572</u>	<u>18.270.744</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.259	10.014
	Selskabsskat	0	53.291
	Anden gæld	3	3.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.512</u>	<u>82.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.512</u>	<u>82.989</u>
	Passiver i alt	<u>20.564.084</u>	<u>18.353.733</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	354.841	23.461
	354.841	23.461
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	98.934
Regulering af udskudt skat	-75.700	0
Regulering af tidligere års skat	7.520	0
	-68.180	98.934
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffessum primo	3.864.284	3.914.284
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris ultimo	3.864.284	3.864.284
Opskrivning primo	8.584.425	6.346.982
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-241.612
Årets resultat	3.046.420	2.479.055
Opskrivninger ultimo	11.630.845	8.584.425
Afskrivninger på goodwill primo primo	-43.533	-29.022
Afskrivninger på goodwill ultimo	-43.533	-29.022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.451.596	12.419.687
I regnskabsposten indgår goodwill med	72.554	72.554
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hans Frisesdahl A/S	Vejen	47,5 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.584.425	6.346.982
Resultatandel	<u>3.046.420</u>	<u>2.237.443</u>
	<u>11.630.845</u>	<u>8.584.425</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.061.319	8.524.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-790.592</u>	<u>536.486</u>
	<u>8.270.727</u>	<u>9.061.319</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	415.000
Udloddet udbytte	-500.000	-415.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Peter Frisesdal

Adm. direktør

På vegne af: MAS NPF ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-925042579276

IP: 80.160.xxx.xxx

2018-11-27 18:09:02Z

NEM ID 

Niels Peter Frisesdal

Dirigent

På vegne af: MAS NPF ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-925042579276

IP: 80.160.xxx.xxx

2018-11-27 18:09:02Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-27 22:23:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BEEC1-EODKX-IE86L-EZSGO-EQU5JK-2UB5H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>